
OBJ/227/2021/ST R&B Gastronomy s.r.o. 

Vězeňská 912/6

Praha 1, 110 00

Jméno, příjmení třída email zaplaceno 

1 Roman Jakub G1A romanj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

2 Kadlec Michal G1A kadlecm@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

3 Václavíček Oliver G1A vaclaviceko@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

4 Veverka Jan G1B veverkaj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

5 Brejníková Radka G1B brejnikovar@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

6 Potocký Tadeáš G1B potockyt@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

7 Brychta Patrik K1B brychtap@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

8 Meskař Jiří K1B meskarj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

9 Poul Jan K1B poulj@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

10 Colakidis Michal K1B colakidism@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

11 Chochol Filip S1B chocholf@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

12 Knížetová Klára S1B knizetovak@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

13 Blahoutová Stela SČ1A blahoutovas@souukrbu.cz 1 200,00 Kč

Celkem 15 600,00 Kč

Mgr. Kateřina Mrvová 14.09.2021

ředitelka školy 


